
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

APARTAMENT JEDNOPOKOJOWY Z ANTRESOLĄ powierzchnia:
liczba pomieszczeń:
rodzaj lokalu:
powierzchnie dodatkowe:
standard:

67,05 m2

3
apartament

-
wykończony       

Inwestor: Biuro sprzedaży:

sprzedaz@zdrojowainvest.pl
www.zdrojowainvest.pl

piętro: IV430
powierzchnia:
liczba pomieszczeń:
rodzaj lokalu:
powierzchnie dodatkowe:
standard:

+48 91 40 40 440

1 - Pokój
2 - Łazienka
3 - Antresola

4 - Balkon

Łączna powierzchnia lokalu:

26,91 m2

4,42 m2

35,72 m2

4,37 m2

5 - Taras 11,38 m2

67,05 m2

Plan hotelu

1

2

4

5

3

Podany na karcie metraż lokalu może odbiegać od rzeczywistego. Cena lokalu nie obejmuje wyposażenia, które jest jedynie 
przykładowe i stanowi jeden z możliwych sposobów aranżacji lokalu.


